[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению
материалов на присвоение звания
«Почётный гражданин Барило-Крепинского сельского поселения»

	Принято
 Собранием депутатов
	07 апреля 2022 года

На основании пункта 2.5 Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Барило-Крепинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 15.09.2021 №147, и предложений по составу комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин Барило-Крепинского сельского поселения», поступившими от  главы Администрации Барило-Крепинского сельского поселения и председателя Собрания депутатов – главы Барило-Крепинского сельского поселения, Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Комиссию по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин Барило-Крепинского сельского поселения» в следующем составе:
1.1. Мырза Сергей Васильевич – председатель Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения;
1.2. Гоголь Алевтина Сергеевна  – депутат Собрания депутатов Барило-Крепинского Собрания депутатов ;

1.3. Федченко Павел Юрьевич - депутат Собрания депутатов Барило-Крепинского Собрания депутатов;

1.4. Гоголь Иван Вячеславович – заместитель главы Администрации-заведующий сектором экономики и финансов;

1.5. Гавриленко Наталья Сергеевна – специалист первой категории по правовой и кадровой работе, делопроизводству;

1.6. Сеймовская Елена Анатольевна – специалист первой категории по культуре, молодежной работе и социальным вопросам;
1.7. Яковенко Лариса Николаевна – заведующая отделения социального обслуживания № 8 слободы Барило-Крепинская ;
1.8. Козорезова Елена Анатольевна – директор «Плато-Ивановской ООШ»;
1.9. Лысенко Геннадий Петрович – директор «Алексеево-Тузловской СОШ».

2. Поручить Комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин Барило-Крепинского сельского поселения» на первом заседании избрать председателя и заместителя председателя Комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодежной политике (Ефимова Д.А.)
Председатель Собрания депутатов –

глава Барило-Крепинского сельского поселения

С.В. Мырза
сл. Барило-Крепинская
07  апреля 2022 года

№31
PAGE
2